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Treść raportu:  

W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 22/2014 z dnia 17 kwietnia 2014 r., dotyczącego ujawnienia 

opóźnionej informacji poufnej, tj. prowadzenia negocjacji w celu zawarcia umowy nabycia akcji w spółce 

Link4 Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna i podpisania umowy nabycia akcji w spółce Link4 

Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna („Akcje Link4”), 

 

Zarząd Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej („PZU SA”) informuje, że w dniu 16 czerwca 

2014 r. powziął informację o spełnieniu się jednego z warunków zawieszających określonych w umowie 

sprzedaży akcji w spółce Link4 Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna zawartej 17 kwietnia 2014 r. 

pomiędzy Royal & Sun Alliance Insurance plc, spółką z ograniczoną odpowiedzialnością założoną w Anglii  

i Walii z siedzibą w West Sussex, Wielka Brytania (“RSA”) jako sprzedawcą i PZU SA jako kupującym 

(„Umowa Sprzedaży Akcji”), tj. uzyskania zgody ukraińskiego organu antymonopolowego. 

 

Nabycie Akcji Link4 zgodnie z postanowieniami Umowy Sprzedaży Akcji jest nadal uzależnione od spełnienia 

się pozostałych warunków zawieszających, tj.: (i) uzyskania zgody Komisji Nadzoru Finansowego na 

transakcję objętą Umową Sprzedaży Akcji; (ii) uzyskania zgody antymonopolowej Komisji Europejskiej lub 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów (w zależności który z organów będzie właściwy w sprawie);  

(iii) uzyskania zgody Komisji Nadzoru Finansowego na spłatę podporządkowanej umowy pożyczki pomiędzy 

InTouch Insurance Group B.V. a Link4 Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna z dnia 4 marca 2009 r.  

z późniejszymi zmianami (“Warunki Zawieszające”). 

 

Ziszczenie się Warunków Zawieszających powinno nastąpić do 17 stycznia 2015 r. Umowa Sprzedaży Akcji 

ulegnie rozwiązaniu jeżeli Warunki Zawieszające nie ziszczą się do 17 stycznia 2015 r.  

 

Nabycie Akcji Link4 określone w Umowie Sprzedaży Akcji nastąpi po ziszczeniu się wszystkich Warunków 

Zawieszających określonych w Umowie Sprzedaży Akcji, o czym PZU SA poinformuje odrębnym raportem. 
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